Frei Rogério, 10/08/2022

Assinatura do Responsável

Página: 1 / 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 10/2022

CNPJ: 01.616.039/0001-09 Telefone: (49) 3257-0000

Endereço: Rua Adolfo Soletti, 750 - Centro

CEP: 89530-000 - Frei Rogério

Processo Adm.:  21/2022

Data do Processo: 01/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo:

b) Nr. Licitação:

c) Modalidade:

d) Data de Homologação:

e) Objeto da Licitação:

21/2022

10/2022 - DL

Dispensa de licitação

10/08/2022

CONSTITUI OBJETO DESTA CHAMADA PÚBLICA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS COM O
FORNECIMENTO DE MATERIAL E DE MÃO DE OBRA PARA O ATENDIMENTO DE
DILIGÊNCIAS, COMPLEMENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E REFORMA DAS
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E CORREÇÃO DE ACESSIBILIDADE NO CMEI – MEUS
PRIMEIROS PASSOS.

Participante: NATASCHA D ANGELO GUIMARAES 60061429023

Item   Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS COM O FORNECIMENTO
DE MATERIAL E DE MÃO DE OBRA PARA O ATENDIMENTO DE
DILIGÊNCIAS, COMPLEMENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E
REFORMA DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E CORREÇÃO DE
ACESSIBILIDADE  NO CMEI – MEUS PRIMEIROS PASSOS.

1,000 SERV 40.000,00 40.000,00

Total do Participante: 40.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Total Geral: 40.000,00

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado

MANUT. DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 04.001.12.361.1201.2040.3.3.90.00.00 R$ 41.327,79